MEMORANDO SEI Nº 26995579/2025 - HMSJ.SUP.CFA

Joinville, 01 de outubro de 2025.
À
SAP.LCT

Assunto: Análise Técnica - Pregão Eletrônico 266/2025
Objeto: Aquisição de medicamentos em geral para uso hospitalar, para atendimento da demanda do Hospital Municipal São José

Considerando Memorando SEI 26981811, bem como os Anexos I e VI do Edital (SEI nº 25984892), segue análise da proposta 26981802:

Ite
m

Material/Serviç
o

Unid.
medida

Qtd
licitad
a

Fornece
dor

Marca
(Compr
asnet)

Valor
Unit.
Lance

Propos
ta RMS Situação

76

21932 -
METILCELULO
SE 20 MG/ML -
SERINGA
PREENCHIDA
1,5 ML OU 2
ML

SER 200

SURGIC
ALL
PRODU
TOS
MEDIC
OS
LTDA

LEEDS
AY

23,000
0

269818
02

80443070
010

pág 05 -
produto
para
saúde
RDC nº
751/2022

Atende

01/10/2025, 11:47 SEI/PMJ - 26995579 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027344936&infra_sistema=100… 1/2

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cristofolini Leopold, Servidor(a) Público(a), em 01/10/2025, às 10:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 26995579 e o código CRC A444998B.

Av. Getúlio Vargas, n° 238, C.P 36 - Bairro Bucarein - CEP 89202-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

25.0.093443-2
26995579v3

01/10/2025, 11:47 SEI/PMJ - 26995579 - Memorando

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento_controlar&id_procedimento=10000027344936&infra_sistema=100… 2/2